

# HUSET TORBEN ApS

Østergade 35  
5900 Rudkøbing

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Torben Hartung  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HUSET TORBEN ApS Østergade 35 5900 Rudkøbing
	CVR-nr: 36468335 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank Østerport 2 5900 Rudkøbing
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 5900 Rudkøbing DK Danmark CVR-nr: 11157203 P-enhed: 1000190884

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailbutik inden for sportsudstyr, beklædning og isenkram samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 246.719 anses for at være tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 8.434.646 og egenkapitalen udgør 30. september 2017 kr. 3.703.510 mod kr. 3.456.791 pr. 30. september 2016.

Resultat foreslås overført til næste år.

Ledelsen forventer et positiv udvikling i driften næste regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.747.530</b>	<b>2.948.296</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.287.555	-2.410.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-102.809	-123.358
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>357.166</b>	<b>414.069</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-39.426	-37.185
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>317.740</b>	<b>376.884</b>
Skat af årets resultat .....	3	-71.021	-83.719
<b>Årets resultat</b> .....		<b>246.719</b>	<b>293.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		246.719	293.165
<b>I alt</b> .....		<b>246.719</b>	<b>293.165</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.246.821	1.341.595
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.246.821</b>	<b>1.341.595</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		181.400	181.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>181.400</b>	<b>181.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.428.221</b>	<b>1.522.995</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		5.952.067	4.779.746
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.952.067</b>	<b>4.779.746</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		83.364	75.722
Andre tilgodehavender .....		125.046	451.313
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>208.410</b>	<b>527.035</b>
Likvide beholdninger .....		845.948	455.003
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.006.425</b>	<b>5.761.784</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.434.646</b>	<b>7.284.779</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	50.000	50.000
Overført resultat .....		3.653.510	3.406.791
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.703.510</b>	<b>3.456.791</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		144.129	150.608
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>144.129</b>	<b>150.608</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	233.853
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>233.853</b>
Gæld til banker .....		97.900	316.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		944.979	1.382.344
Skyldig selskabsskat .....		165.884	171.485
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.378.244	1.573.217
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.587.007</b>	<b>3.443.527</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.587.007</b>	<b>3.677.380</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.434.646</b>	<b>7.284.779</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-2.138.469	-2.260.170
Andre omkostninger til social sikring	-149.086	-150.699
	<u>-2.287.555</u>	<u>-2.410.869</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Småanskaffelser	-8.035	-28.584
Indretning lejede lokaler	-41.116	-53.658
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-53.658	-41.116
	<u>-102.809</u>	<u>-123.358</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-77.500	-88.384
Ændring af udskudt skat	6.479	4.665
	<u>-71.021</u>	<u>-83.719</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	572.479	1.136.578
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Reg. til anskaffelsessum v/afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>572.479</b>	<b>1.136.578</b>
Af- og nedskrivning primo	-260.146	-107.316
Årets afskrivning	-41.116	-53.658
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-301.262</b>	<b>-160.974</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>271.217</b>	<b>975.604</b>

#### 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	181.400
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>181.400</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>181.400</b>

#### 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. 50.000 anparter.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	238.349	238.349	0	0
	<b>238.349</b>	<b>238.349</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank henligger:  
Selvskyldner kaution af Torben Hartung

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anparternes stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Huset Holding ApS, Nordre Landevej 34, 5900 Rudkøbing.

### Nærtstående parter

Selskabet nærtstående parter omfatter:

K&K, Svendborg ApS, Møllergade 8, 5700 Svendborg.

Ejendomsselskabet Østergade 27 ApS, Østergade 35, 5900 Rudkøbing.

Huset Holding ApS, Nordre Landevej 34, 5900 Rudkøbing

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.